
VILLA 1
CHAMBRE
AVEC VUE
JUNGLE ET
MER À
VENDRE EN

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-2305

$115,792

74 sqm

85 sqm

1

Bathrooms

Leasehold

1

25 Years
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Située dans le sud de Bali, cette région est entourée de falaises spectaculaires, de plages de
sable blanc et de complexes hôteliers de luxe. Elle se trouve à seulement 2 minutes en voiture du
célèbre restaurant Nourish et à 10 minutes du légendaire Savaya Beach Club.

Dotée d’une chambre avec salle de bain attenante, cette villa est conçue dans un style naturel
avec des éléments en bois, de grandes baies vitrées et des plafonds hauts — offrant un espace
lumineux baigné de lumière naturelle et une ambiance tropicale rafraîchissante. Entièrement
meublée, elle comprend une cuisine équipée, une table à manger et un confortable salon en
contrebas.

Accédez à l’espace extérieur, où une piscine à débordement vous attend, entourée d’une
végétation luxuriante et complétée par une vue imprenable sur la jungle et la mer depuis le
balcon arrière.

Ne manquez pas l’opportunité d’acquérir cette villa à fort rendement locatif.

NOUS AIMONS

L’opportunité d’investissement

La vue sur la jungle et la mer depuis le balcon

Le design

INFORMATIONS CLÉS

Prix : IDR 1 890 000 000 pour 25 ans en leasehold

Prix en freehold sur demande


